disposo del certificat ISO 900:2015 o equivalent específic per al servei d'escola bressol.

B. OFERTA ECONÒMICA

B.1. Preu del servei que millora el pressupost base de licitació (juny 2026-juny 2028).

Preu pel servei d’escola bressol per la durada inicial de 24 mesos (de juny de 2026 a juny de 2028):
un milió seixanta-tres mil dos-cents noranta-set euros, 1.063.297 euros.

B.2.Preu del servei per la pròrroga prevista (juny 2028-juny 2030)

Preu per la possible pròrroga prevista pels 24 mesos (2 anys, a partir del mes de juliol 2028 a juny
de 2030) un milió cent quaranta-set mil set-cents setanta-sis euros, 1.147.776 euros.

Serveis per a la Infància Créixer Junts, SL

A. MILLORES TÈCNIQUES DE QUALITAT. Sí ofereixo i em comprometo a les següents millores
tècniques:

A.1. Accions formatives amb experts. Sí ofereixo, sense cost per l’Ajuntament, el compromís de
realitzar una acció formativa amb una durada superior a les 30 hores amb experts (xerrada, taller,